
KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.10112

1. Účastníci

Prodávající Kupující

AUTO DRYML  a.s. TS a.s.
17. listopadu 910
73801 Frýdek-Místek

IČ 60793716, DIČ CZ60793716

Generála Svobody 658
533 51 Pardubice - Rosice
IČ 27528464, DIČ 27528464
Banka nazev: ČS a.s.

Na základě nabídky

100538/v.2 s platností do 31.10.2019

Kód modelu Komise (Č.,Rok,BID)

5E3254 694460, 2018, 260

Model VIN

Octavia Active 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech.

4Q4QHA, Hnědá Maple metalíza, Int: ČernáŠkoda
BarvaZnačka

2. Předmět smlouvy

3. Cenová zvláštní ujednání

Cena s DPHCena bez DPHPopis

Kombinovaná hodnota spotřeby a CO2

Základní model

411 488,00 KčOctavia Active 1,6 TDI 85 kW 5-stup. mech. 497 900,48 Kč

Výbava ze sériové produkce výrobce

13 058,00 KčHnědá Maple metalíza 15 800,18 Kč4Q4QH
A

12 397,00 KčActive Extra 15 000,37 KčW2D

12 397,00 KčActive Plus 15 000,37 KčW2C

0,00 KčCOC-dokument 30 0,00 KčC30

Doplňková výbava na základě dodatečné objednávky

1 653,00 KčMobilita PLUS 2 000,13 KčYA1

Slevy

-97 685,95 KčSleva -118 200,00 Kč

427 501,53 Kč353 307,05 Kč

-118 200,00 Kč-97 685,95 KčCelková sleva na vozidlo vč. mimořádných výbav:

Celková cena za vozidlo (vč. výbav, příslušenství a slev)

Stránka 1 z 5
IČ 27528464, DIČ 27528464, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové
odd.B, vložka 2675

AUTO DRYML a.s., Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, 466435207



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.10112

Záloha 0,00 Kč

4. Zálohy na kupní cenu
Záloha

0,00 Kč

Celková korekce ceny (splátky, protiúčet apod.) 0,00 Kč

31.10.2019
Předpokládaný termín dodání

5. Dodací lhůta

6. Jiná ujednání
Jiná ujednání

Poznámka

7. Všeobecné podmínky

I. Uzavření kupní smlouvy
1) Podpisem  Závazné objednávky nového vozu je uzavřena smlouva kupní na prodej nového vozu, který je specifikován v této Závazné 
objednávce nového vozu (dále jen „nový vůz“). Podpisem Závazné objednávky se dodavatel (dále jen „prodávající“) zavazuje, že odběrateli 
(dále jen „kupující“) odevzdá nový vůz a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že nový vůz převezme a zaplatí 
prodávajícímu sjednanou kupní cenu, vše za podmínek dohodnutých v této kupní smlouvě.
2) Předmětem koupě dle této smlouvy je nový vůz, jehož dodavatelem je společnost „ŠKODA AUTO a.s., se sídlem Mladá Boleslav, tř. 
Václava Klementa 869, PSČ 293 60, IČ 00177041, zapsaná u Městského soudu v Praze sp. zn. B/332 (dále jen „ŠKODA AUTO“).
3) Kupující bere tímto na vědomí, že dodávka nového vozu je vázána na včasné a řádné plnění ze strany ŠKODA AUTO.
4) Uzavření kupní smlouvy je pro prodávajícího i kupujícího závazné, ovšem v případě, že ŠKODA AUTO odmítne objednávku nového vozu 
od prodávajícího, je oprávněn prodávající z tohoto důvodu odstoupit od smlouvy a kupujícímu nevznikají z odstoupení od smlouvy žádné 
nároky, s výjimkou nároku na vrácení první splátky kupní ceny, pokud byla prodávajícímu kupujícím uhrazena.

II.Předmět koupě a kupní cena
1) Předmět koupě i s jeho mimořádnou výbavou a dalšími objednanými doplňky je specifikovaný v této Závazné objednávce nového vozu. 
2) Všechny údaje o výkonu, hmotnosti, spotřebě pohonných hmot, provozních nákladech, rychlosti a dalších vlastnostech nového vozu je 
třeba považovat za přibližné. 
3) Kupní cena je sjednána v Závazné objednávce nového vozu.  Kupní cena nového vozu je neměnná s výjimkami uvedenými v této 
smlouvě.
4) Pokud je zároveň s novým vozem objednána prodloužená záruka, kterou poskytuje společnost ŠKODA AUTO, která je v Závazné 
objednávce nového vozu započtena do celkové ceny, a v mezidobí od podpisu kupní smlouvy do doby odevzdání nového vozu došlo ze 
strany ŠKODA AUTO ke zvýšení ceny za prodlouženou záruku, zvyšuje se kupní cena o rozdíl ceny prodloužené záruky ke dni odevzdání 
nového vozu  a  ceny prodloužené záruky ke dni uzavření kupní smlouvy a kupující se zavazuje takto zvýšenou kupní cenu zaplatit.
5) Cena je uvedena včetně DPH, která je platná ke dni uzavření kupní smlouvy. Pokud by došlo v mezidobí od uzavření kupní smlouvy do 
doby odevzdání vozidla ke zvýšení sazby DPH, kupní cena se zvýší o rozdíl DPH vypočtené podle právních předpisů platných ke dni 
odevzdání vozidla a DPH vypočtené podle právních předpisů platných ke dni uzavření kupní smlouvy.

Zákazník potvrzuje, že byl seznámen s obsahem informačního memoranda o zpracování osobních údajů pro prodej vozu a
poskytování poprodejních služeb. Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého
(CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové
výroby. Jakékoliv použití příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na
vozidlo ŠKODA může ovlivnit hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu. Zákazník potvrzuje, že se ke dni koupě/prodeje vozidla seznámil s aktuálními hodnotami spotřeby paliva a hodnotami
emisí CO2 uvedených v katalogu vozů a/nebo v online konfigurátoru vozidel ŠKODA, veřejně přístupných na internetových
stránkách výrobce.

Vezměte prosím na vědomí, že hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k
vozidlu jsou platné pro vozidlo ŠKODA v konfiguraci, jak bylo dodáno výrobcem ze sériové výroby. Jakékoliv použití
příslušenství či doplňkové výbavy či montáž takového příslušenství či doplňkové výbavy do/na vozidlo ŠKODA může ovlivnit
hodnoty spotřeby pohonných hmot a emisí oxidu uhličitého (CO2) uvedené v dokumentaci k vozidlu.

Stránka 2 z 5
IČ 27528464, DIČ 27528464, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové
odd.B, vložka 2675

AUTO DRYML a.s., Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, 466435207



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.10112

6) Kupní cena je stanovena v Kč, pokud není smluvními stranami dohodnuto jinak. 

III. Odevzdání  a převzetí nového vozu
1) Prodávající splní povinnost odevzdat nový vůz kupujícímu, umožní-li mu nakládat s novým vozem v místě plnění a včas mu to oznámí. 
Oznámení může proběhnout i formou e-mailové zprávy.
2) Místem plnění  a odevzdání nového vozu je provozovna v sídle prodávajícího, pokud není mezi smluvními stranami dohodnuto jinak.
3) Pokud je lhůta k odevzdání nového vozu, tj. dodací lhůta, určena týdnem, nebo měsícem v roce, má se za to, že končí posledním dnem 
určeného času.
4) Vyšší moc, stávka, výluka, kalamita a prodávajícím nezaviněné poruchy v dopravě prodlužují termín odevzdání vozidla o dobu trvání 
těchto skutečností. 
5) V případě že ŠKODA AUTO  a.s. neodevzdá z jakéhokoliv důvodu nový vůz prodávajícímu nejpozději dva dny před skončením  lhůty k 
plnění (tj. odevzdání)  sjednané mezi prodávajícím a kupujícím, oznámí prodávající tuto skutečnost formou e-mailové zprávy kupujícímu s 
tím, že se prodlužuje lhůta k plnění tak, že prodávající se zavazuje nový vůz kupujícímu odevzdat nejpozději do tří pracovních dnů ode dne, 
kdy prodávající převezme nový vůz od ŠKODA AUTO. Převzetí nového vozu od společnosti ŠKODA AUTO prodávající kupujícímu oznámí 
nejpozději následující pracovní den po převzetí nového vozu prodávajícím. V takovém případě kupující nemá žádné nároky z důvodu 
prodloužení lhůty k plnění. Je-li však doba odevzdání překročena o více než tři měsíce původně sjednané lhůty k plnění, má kterákoliv ze 
smluvních stran právo po poskytnutí dodatečně stanovené přiměřené lhůty od smlouvy odstoupit.
6) Lhůta k  plnění se sjednává ve prospěch prodávajícího.
7) Prodávající sdělí možnou dobu převzetí nového vozu kupujícímu, a to případně i formou e-mailové zprávy.  Kupující je povinen nejpozději 
do pěti dnů od stanovené doby převzetí nový vůz převzít, pokud se s prodávajícím nedohodne jinak.  Nový vůz je možné převzít pouze v 
pracovní době provozovny umístěné v sídle prodávajícího.
8) Prodávající není povinen kupujícímu nový vůz odevzdat do doby, než kupující zaplatí prodávajícímu kupní cenu v plné výši. Do doby 
zaplacení kupní ceny v plné výši nebude nový vůz kupujícímu odevzdán a prodávající není v takovém případě v prodlení s odevzdáním 
nového vozu, pokud se smluvní strany výslovně nedohodnou na odevzdání nového vozu bez závislosti na zaplacení kupní ceny v plné výši. 
9) V případě že kupující nepřevezme nový vůz řádně a včas ve lhůtě stanovené dle bodu 7 tohoto článku, či nezaplatí kupní cenu nového 
vozu nejpozději při jeho odevzdání, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak, prodávající stanoví  kupujícímu přiměřenou náhradní lhůtu 
pro převzetí nového vozu a k zaplacení kupní ceny. V případě že kupující nepřevezme nový vůz ani v této náhradní lhůtě, či v této náhradní 
lhůtě nezaplatí celou kupní cenu řádně a včas, má prodávající právo od této smlouvy odstoupit. Za porušení povinnosti převzít nový vůz 
řádně a včas, či zaplatit kupní cenu nového vozu řádně nejpozději v den, kdy měl nový vůz převzít, se zavazuje kupující prodávajícímu 
zaplatit smluvní pokutu ve výši první splátky kupní ceny, a pokud není tato zaplacena, tak ve výši 10% z kupní ceny nového vozu. 
10) Kupující je povinen nový vůz při odevzdání a převzetí prohlédnout. Zjevné vady je povinen kupující oznámit ihned při převzetí nového 
vozu, jinak se taková vada nepovažuje za vadu oznámenou včas. 
11) Kupující je oprávněn žádat provedení zkušební jízdy. Pokud nový vůz při zkušební jízdě před převzetím řídí kupující nebo jím pověřená 
osoba, odpovídá za veškerou škodu, která by při zkušební jízdě vznikla a zavazuje se náhradu škody takto vzniklé v plném rozsahu 
prodávajícímu zaplatit.
12) Od doby převzetí je kupující povinen zajistit pojištění nového vozu.

IV. Platební podmínky
1) Kupní cena je splatná nejpozději při odevzdání a převzetí nového vozu, tj. ve lhůtě pro převzetí nového vozu stanovené dle čl. III bod 7 
této smlouvy v plné výši, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.
2) Pokud by bylo mezi stranami dohodnuto zaplacení kupní ceny či jakékoliv její části po odevzdání a převzetí nového vozu, je kupní cena či 
její nezaplacená část splatná k datu splatnosti uvedeném na daňovém dokladu - faktuře.
3) Kupní cena je splatná v hotovosti, nebo na účet prodávajícího uvedený v Závazné objednávce nového vozu.  Není možné hradit v 
hotovosti platby přesahující rámec limitu stanoveného v příslušném platném právním předpise pro platby v hotovosti.
4) Při platbě na účet prodávajícího musí být v době odevzdání a převzetí nového vozu platba kupní ceny v plné výši připsána na účtu 
prodávajícího.
5) V případě, že se kupující zavázal zaplatit první splátku kupní ceny, a tato nebyla zaplacena při podpisu kupní smlouvy, je povinen ji 
zaplatit ve sjednaném termínu splatnosti. Pokud není sjednán jiný termín splatnosti, je kupující povinen ji zaplatit nejpozději do tří dnů od 
podpisu kupní smlouvy.
6) V případě, že nebude první splátka na kupní cenu zaplacena řádně a včas, prodávající není povinen objednat nový vůz u ŠKODA AUTO a 
lhůta pro odevzdání nového vozu se prodlužuje o délku prodlení se zaplacením první splátky na kupní cenu. V případě, že první splátka na 
kupní cenu nebude zaplacena kupujícím prodávajícímu ani do 14 dnů po termínu splatnosti, má prodávající právo od kupní smlouvy 
odstoupit. 
7) Jestliže je kupující, který má již v držení nový vůz, v prodlení se zaplacením kupní ceny, či jakékoliv její části více než 14 dnů po 
splatnosti, má prodávající právo odstoupit od kupní smlouvy a zároveň se kupující zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši 10% z kupní 
ceny nového vozu za porušení povinnost zaplatit kupní cenu, či jakoukoliv její část řádně a včas a  zároveň má prodávající nárok na 
zaplacení úroku z prodlení dle příslušných právních předpisů.

V. Výhrada vlastnického práva, přechod nebezpečí škody na novém voze
1) Prodávající si vyhrazuje, že kupující se stává vlastníkem nového vozu teprve úplným zaplacením kupní ceny.
2) Nebezpečí škody na novém voze přechází na kupujícího jeho převzetím. Týž následek  má, nepřevezme-li kupující nový vůz, ač mu s ním 
prodávající umožnil nakládat, či mu byl připraven nový vůz odevzdat, ale kupující si ho nepřevzal.

VI. Odpovědnost za vady a záruka za jakost
1) Prodávající odpovídá kupujícímu za vadu, kterou má nový vůz při přechodu nebezpečí škody na kupujícího, byť se projeví později. Právo 
kupujícího ze zákonné odpovědnosti za vady založí i později vzniklá vada, kterou prodávající způsobil porušením své povinnosti.
2) Práva z odpovědnosti za vady se uplatňují u prodávajícího. Neuplatnění vady včas může způsobit, že kupujícímu nebudou přiznána práva 
z odpovědnosti za vady.
3) Na práva z vadného plnění se vztahují ustanovení § 2099 a násl. z.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen  „OZ“).

Stránka 3 z 5
IČ 27528464, DIČ 27528464, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové
odd.B, vložka 2675

AUTO DRYML a.s., Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, 466435207



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.10112

4) Pokud kupujícím není podnikatel a pokud při uzavření  kupní smlouvy není z okolností zřejmé, že se koupě týká také jeho podnikatelské 
činnosti (dále jen „spotřebitel“), platí pro  práva z vadného plnění také § 2165 a násl. OZ.  (Kde se dále hovoří jen o spotřebiteli, nevztahují 
se tato ustanovení na kupujícího podnikatele.)
5) Spotřebitel je oprávněn uplatnit právo z vady, která se vyskytne u nového vozu v době 24 měsíců od převzetí. 
6) Má-li nový vůz vadu, za kterou prodávající odpovídá, a která se týká jeho součásti, má spotřebitel právo požadovat výměnu vadné 
součásti. Lze-li vadu odstranit bez zbytečného odkladu, má spotřebitel právo na bezplatné odstranění vady. Právo na výměnu vadné 
součásti má spotřebitel i v případě odstranitelné vady, pokud nemůže nový vůz řádně užívat pro opakovaný výskyt vady po opravě nebo pro 
větší počet vad. V takovém případě má spotřebitel i právo od smlouvy odstoupit. Dalším právem z vadného plnění je přiměřená sleva z 
kupní ceny. Spotřebitel má právo na přiměřenou slevu i v případě, že mu prodávající nemůže vyměnit součást nebo nový vůz opravit, jakož 
i v případě, že prodávající nezjedná nápravu v přiměřené době nebo by zjednání nápravy kupujícímu spotřebiteli působilo značné obtíže.
7) Práva z vadného plnění spotřebiteli nenáleží, pokud spotřebitel před převzetím nového vozu věděl, že nový vůz má vadu, nebo pokud 
spotřebitel vadu sám způsobil.
8) Prodávající nebo jím pověřený pracovník rozhodne o reklamaci vad spotřebitele ihned, ve složitých případech do tří pracovních dnů. Do 
této lhůty se nezapočítává doba přiměřená podle druhu nového vozu potřebná k odbornému posouzení vady. Reklamace včetně odstranění 
vady musí být vyřízena bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů ode dne uplatnění reklamace, pokud se prodávající se spotřebitelem 
nedohodne na delší lhůtě. Marné uplynutí této lhůty se považuje za podstatné porušení smlouvy se spotřebitelem.
9) V případě, že dojde mezi prodávajícím a spotřebitelem ke vzniku spotřebitelského sporu z kupní smlouvy, který se nepodaří vyřešit 
vzájemnou dohodou, může spotřebitel podat návrh na mimosoudní řešení takového sporu určenému subjektu mimosoudního řešení 
spotřebitelských sporů, kterým je Česká obchodní inspekce,Ústřední inspektorát - oddělení ADR,Štěpánská 15,120 00 Praha 2, e-mail: 
adr@coi.cz, web: adr.coi.cz.
10) Záruka za jakost nového vozu je poskytována společností ŠKODA AUTO a kupující je povinen dodržet podmínky záruky, jinak tato 
zaniká. Podmínky záruky jsou uvedeny v dokladech, které jsou předávány při odevzdání nového vozu. ŠKODA AUTO poskytuje v rozsahu 
uvedeném v dokladech záruku bezvadnosti materiálu a dílenského zpracování, které odpovídají aktuálnímu stavu techniky.  Přirozené 
opotřebení  je ze záruky vyloučeno, totéž platí pro poškození nového vozu, která jsou důsledkem nepřiměřeného zacházení, zejména při 
nedodržení předpisů o zacházení s novým vozem, které jsou uvedeny v návodu k obsluze, servisní knížce a dalších dokladech, nebo při 
přetěžování.

VII. Odstoupení od smlouvy, odstupné
1) Smluvní strany si ujednaly, že kupující je oprávněn do doby převzetí nového vozu závazky vyplývající z této smlouvy zrušit zaplacením 
odstupného ve výši 10% z celkové kupní ceny nového vozu. Pokud je zaplacena první splátka kupní ceny nového vozu, může být tato 
kupujícím určena k zaplacení  odstupného, případně jeho části. Závazky z této smlouvy se však zrušují zaplacením odstupného v plné 
sjednané výši. 
2) K odstoupení od smlouvy bez odstupného může dojít  pouze z důvodů uvedených v kupní smlouvě, těchto VOP nebo v zákoně.
3) Smluvní pokuty  v případě odstoupení od kupní smlouvy mohou být započteny na nároky na vrácení již poskytnutých plnění.

VIII. Poučení
1.) Kupující (fyzická osoba) tímto bere na vědomí, že osobní údaje kupujícího (subjekt údajů) uvedené v této  smlouvě a osobní údaje 
kupujícího (subjekt údajů) uvedené v této smlouvě a osobní údaje případně získané z titulu plnění  této smlouvy budou prodávajícím 
(správce) v postavení správce zpracovávány z důvodu, že zpracování je nezbytné pro splnění smlouvy, jíž je kupující smluvní stranou, a 
dále pak z důvodu, že zpracování je nezbytné pro účely oprávněných zájmů příslušného správce, zejména za účelem přímého marketingu, či
za účelem plnění právní povinnosti, zejména v oblasti účetnictví, ochrany spotřebitele a archivnictví. 
2) Správce tímto subjekt údajů upozorňuje, že některé jeho osobní údaje, a to zejména údaje týkající se vozidla a jeho provozu s ohledem 
na realizaci záruk poskytovaných na vozidlo výrobcem, budou v nezbytně nutném rozsahu dále za účelem plnění smluvních povinností 
předávány společnosti ŠKODA AUTO a.s., IČ 00177041, se sídlem tř. Václava Klementa 869, 29301 Mladá Boleslav a dále ŠkoFIN s.r.o., IČ 
45805369, se sídlem Pekařská 635/6, Jinonice, 15500 Praha 5. Dále budou údaje předávány dalším osobám, pokud je takové poskytnutí 
údajů na základě plnění smlouvy či z jiného právního důvodu nezbytné (zejm. soudy, orgány veřejné moci, osoby poskytující účetní a právní 
služby). Správce nemá v úmyslu osobní údaje předávat do třetí země.
3) Při zpracování  osobních údajů nedochází u správce k automatizovanému rozhodování ani k profilování. Správce nemá pověřence pro 
ochranu osobních údajů.
4) V souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 
údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES má subjekt údajů právo na informace a přístup k osobním údajům, 
právo na opravu a výmaz, právo na omezení zpracování, právo na přenositelnost údajů, právo vznést námitku a automatizované individuální 
rozhodování v souladu s výše specifikovaným nařízením, které je oprávněn u správce uplatnit, případně obrátit sena dozorový orgán, a to 
Úřad pro ochranu osobních údajů se sídlem v Praze (Pplk. Sochora 727/27, 170 00 Praha 7 Holešovice).

IX. Závěrečná ustanovení
1) Kupující prohlašuje, že všechny údaje, které uvedl o své osobě, jsou pravdivé, odpovídají skutečnosti, včetně bydliště, či sídla. 
2) Obě smluvní strany na sebe přebírají nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 OZ.
3) Pokud kupní smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
4) Změny a doplňky této smlouvy musí být učiněny písemnou formou. 
5) Obě strany prohlašují, že neexistují jiná předsmluvní ujednání, než ujednání zachycená v této Závazné objednávce nového vozu.
6) Tato kupní smlouva je uzavírána v obchodních prostorách prodávajícího.

Stránka 4 z 5
IČ 27528464, DIČ 27528464, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové
odd.B, vložka 2675

AUTO DRYML a.s., Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, 466435207



KUPNÍ SMLOUVA O PRODEJI AUTOMOBILU

závazná objednávka nového vozu čís.10112

8. Souhrn

31.10.2019
Předpokládaný termín dodání

Kateřina Drozdová (DROZ)
Vystavil

Podpis a razítko prodávajícího Datum a podpis kupujícího

Cena celkem po odečtení záloh 427 501,53 Kč

+ DPH 74 194,48 Kč

Rozdíl (doplatek/přeplatek) 353 307,05 Kč

Dohodnutá záloha celkem 0,00 Kč

353 307,05 KčCelkem

Datum vytištění
21. 10. 2019 14:21:34

Stránka 5 z 5
IČ 27528464, DIČ 27528464, Firma je zapsána u obchodního rejstříku vedeném Krajským obchodním soudem v Hradci Králové
odd.B, vložka 2675

AUTO DRYML a.s., Generála Svobody 658, 533 51, Pardubice - Rosice, 466435207


	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5

